
Id: MUDQT-QBQQS-RRSKB-BEHKM-TUAKP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/188/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie uzupełnienia Planu Odnowy Miejscowości Kasparus na lata 2008-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się uzupełniony Plan Odnowy Miejscowości Kasparus na lata 2008-2018 stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powieża się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/188/2010

Rady Gminy Osiek

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Harmonogram zadań miejscowości Kasparus 

Zalacznik1.doc

